N 2 )

Gaststatte Schiutzenhaus,
Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jagersruh

21.01.2026

31.01.2026

18.02.2026

18.03.2026

15.04.2026
20.05.2026

17.06.2026

15.07.2026

19.08.2026
16.09.2026
21.10.2026

18.11.2026

16.12.2026

Sa

Mi

Mi

Mi
Mi

Mi

Mi

Mi
Mi

Mi

Ein ge\

14:30 Uhr

14:00 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr

14:30 Uhr
14:30 Uhr

17:45 Uhr

14:30 Uhr

14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr

14:30 Uhr

14:30 Uhr

politik n
Se n\ofe“

sierten

Gaststatte Schutzenhaus,
Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jagersruh

Gaststatte Schutzenhaus

Gaststatte Schiutzenhaus,
Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jagersruh

Gaststatte Schutzenhaus

Kolpingshohe 2, 95032 Hof

Pfarr 1, 95028 Hof

Gaststatte Schutzenhaus
Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jagersruh

Biergarten am Untreusee
Schaumbergstr. 14, 95032 Hof

Gaststatte Schutzenhaus

Gaststatte Schutzenhaus,
Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jagersruh

Gaststatte Schitzenhaus
Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jagersruh

Terminplan fur 2026-
601" Jer SPD AG 60plus im Kreisverband Hof

AG

60p|us

Arbeitsgemeinschaft

*vorbehaltlich Anderungen
SPD 60 plus

Anlass, AG 60plus-Sitzung mit

Oberburgermeisterin Eva Dohla informiert Uber ihre Plane fir die nachsten 6 Jahre fir
Hof und gibt einen Uberblick tber ihre bisherige Bilanz als Oberbiirgermeisterin

Grofle Jubilaumsfeuer zum 30-jahrigen Bestehen der SPD AG 60plus in Hof mit
vielen Ehrengasten, Musik und Unterhaltung

Vortrag von Sebastian Oehme: Die Hofer Hospitalstiftung und ihre Einrichtungen

Historiker Dr.Adrian RoRner: "Unsichtbaren Heldinnen, Frauen, die Geschichte
mach(t)en"

Kreiskonferenz der SPD AG 60plus im Stadtverband Hof mit Wahlen

Besichtigung des Caritas Seniorenzentrum St. Otto

Besichtigung des Fernsehsenders TV Oberfranken

Anne Browa: Bewegung fiir die grauen Zellen

Sommertreffen am Untreusee
Besichtigung Landratsamtes des Landkreises Hof
Vorstellung der Omas gegen Rechts

Vortrag von Randolph Oechslein: Hofer Widerstandskampfer im Dritten Reich und
ihr Schicksal, am Beispiel der Familie Merker

GrofRe Weihnachtsfeier der AG 60plus



Hofer

S

Tag

Eingeladen sind alle an
Politik interessierten
Senioren ab 60 in Hcﬁ

Terminplan fur 2026-
er SPD AG 60plus im Kreisverband Hof

AG

60p|us

Arbeitsgemeinschaft

*vorbehaltlich Anderungen

SPD 60 plus
Datum Beginn |Ort Anlass, AG 60plus-Sitzung mit
21012026 | Mi | 14:30 unr | Gaststétte Schiitzenhaus, Oberbirgermeisterin Ev.a chjihla.infor_mier’f Uber ihre Plane far gie néch.sten. 6 Jahre fur
Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jagersruh | Hof und gibt einen Uberblick Gber ihre bisherige Bilanz als Oberbiirgermeisterin
31.01.2026 | Sa | 14:00 Uhr | Gaststatte Schitzenhaus, GroRe Jubilaumsfeuer zum 30-jahrigen Bestehen der SPD AG 60plus in Hof
18.02.2026 | Mi | 14:30 Uhr | Gaststatte Schiitzenhaus Vortrag von Sebastian Oehme: Die Hofer Hospitalstiftung und ihre Einrichtungen
18.03.2026 | Mi | 12:30 Unr ﬁ:zéstlat:te; ?,CSgE)ZZeSnIrjlil:-sJ,égersruh rl-rlli:;ﬁ{ti)k;l;Dr.Adrian RofBner: "Unsichtbaren Heldinnen, Frauen, die Geschichte
15.04.2026 | Mi | 14:30 Uhr | Gaststatte Schiitzenhaus Kreiskonferenz der SPD AG 60plus im Stadtverband Hof mit Wahlen
20.05.2026 | Mi | 14:30 Uhr | Kolpingshéhe 2, 95032 Hof Besichtigung des Caritas Seniorenzentrum St. Otto
17.06.2026 | Mi | 17:45 Uhr | Pfarr 1, 95028 Hof Besichtigung des Fernsehsenders TV Oberfranken
15.07.2026 | Mi | 14:30 Uhr | Gaststatte Schiitzenhaus Anne Browa: Bewegung fur die grauen Zellen
19.08.2026 | Mi | 14:30 Uhr | Biergarten am Untreusee Sommertreffen am Untreusee Terminvereinbarung 2026 steht noch aus
16.09.2026 | Mi | 14:30 Uhr gs;:g;;r::frgstr. 14 Besichtigung Landratsamtes des Landkreises Hof
21.10.2026 | Mi | 14:30 Uhr | Gaststatte Schiitzenhaus Vorstellung der Omas gegen Rechts
18.11.2026 | Mi | 14:30 upr | G@ststatte Schitzenhaus, Vort.rag von Ran.do!ph Oechsl_e_in: Hofer Widerstandskampfer im Dritten Reich und ihr
Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jagersruh | Schicksal, am Beispiel der Familie Merker
16.12.2026 | Mi | 14:30 Uhr | Gaststatte Schiitzenhaus GrofRe Weihnachtsfeier der AG 60plus




	Folie 1
	Folie 2

