

## Terminplan für 2026\*

## der SPD AG 60plus im Kreisverband Hof

\*vorbehaltlich Änderungen

Datum	Tag	Beginn	Ort	Anlass, AG 60plus-Sitzung mit
21.01.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus, Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jägersruh	<b>Oberbürgermeisterin Eva Döhla informiert</b> über ihre Pläne für die nächsten 6 Jahre für Hof und gibt einen Überblick über ihre bisherige Bilanz als Oberbürgermeisterin
31.01.2026	Sa	14:00 Uhr	Gaststätte Schützenhaus, Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jägersruh	<b>Große Jubiläumsfeuer zum 30-jährigen Bestehen der SPD AG 60plus in Hof</b> mit vielen Ehrengästen, Musik und Unterhaltung
18.02.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus	Vortrag von Sebastian Oehme: <b>Die Hofer Hospitalstiftung und ihre Einrichtungen</b>
18.03.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus, Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jägersruh	<b>Historiker Dr. Adrian Roßner: "Unsichtbaren Heldinnen, Frauen, die Geschichte mach(t)en"</b>
15.04.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus	<b>Kreiskonferenz</b> der SPD AG 60plus im Stadtverband Hof <b>mit Wahlen</b>
20.05.2026	Mi	14:30 Uhr	<b>Kolpingshöhe 2, 95032 Hof</b>	<b>Besichtigung des Caritas Seniorenzentrum St. Otto</b>
17.06.2026	Mi	<b>17:45 Uhr</b>	<b>Pfarr 1, 95028 Hof</b>	<b>Besichtigung</b> des Fernsehsenders <b>TV Oberfranken</b>
15.07.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jägersruh	<b>Anne Browa: Bewegung für die grauen Zellen</b>
19.08.2026	Mi	14:30 Uhr	<b>Biergarten am Untreusee</b>	<b>Sommertreffen</b> am Untreusee
16.09.2026	Mi	14:30 Uhr	<b>Schaumbergstr. 14, 95032 Hof</b>	<b>Besichtigung Landratsamtes des Landkreises Hof</b>
21.10.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus	<b>Vorstellung der Omas gegen Rechts</b>
18.11.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus, Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jägersruh	<b>Vortrag von Randolph Oechslein: Hofer Widerstandskämpfer im Dritten Reich</b> und ihr Schicksal, am Beispiel der Familie Merker
16.12.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jägersruh	<b>Große Weihnachtsfeier der AG 60plus</b>

## Terminplan für 2026\*

## der SPD AG 60plus im Kreisverband Hof

\*vorbehaltlich Änderungen

Datum	Tag	Beginn	Ort	Anlass, AG 60plus-Sitzung mit
21.01.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus, Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jägersruh	<b>Oberbürgermeisterin Eva Döhla informiert</b> über ihre Pläne für die nächsten 6 Jahre für Hof und gibt einen Überblick über ihre bisherige Bilanz als Oberbürgermeisterin
31.01.2026	Sa	14:00 Uhr	Gaststätte Schützenhaus,	<b>Große Jubiläumsfeuer zum 30-jährigen Bestehen der SPD AG 60plus in Hof</b>
18.02.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus	Vortrag von Sebastian Oehme: <b>Die Hofer Hospitalstiftung und ihre Einrichtungen</b>
18.03.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus, Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jägersruh	<b>Historiker Dr. Adrian Roßner: "Unsichtbaren Heldeninnen, Frauen, die Geschichte mach(t)en"</b>
15.04.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus	<b>Kreiskonferenz</b> der SPD AG 60plus im Stadtverband Hof <b>mit Wahlen</b>
20.05.2026	Mi	14:30 Uhr	<b>Kolpingshöhe 2, 95032 Hof</b>	<b>Besichtigung des Caritas Seniorenzentrum St. Otto</b>
17.06.2026	Mi	<b>17:45 Uhr</b>	<b>Pfarr 1, 95028 Hof</b>	<b>Besichtigung des Fernsehsenders TV Oberfranken</b>
15.07.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus	<b>Anne Browa: Bewegung für die grauen Zellen</b>
19.08.2026	Mi	14:30 Uhr	<b>Biergarten am Untreusee</b>	<b>Sommertreffen am Untreusee</b> <b>Terminvereinbarung 2026 steht noch aus</b>
16.09.2026	Mi	14:30 Uhr	<b>Schaumbergstr. 14 95032 Hof</b>	<b>Besichtigung Landratsamtes des Landkreises Hof</b>
21.10.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus	<b>Vorstellung der Omas gegen Rechts</b>
18.11.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus, Hauptstr. 17, 95028 Hof-Jägersruh	<b>Vortrag von Randolph Oechslein: Hofer Widerstandskämpfer im Dritten Reich</b> und ihr Schicksal, am Beispiel der Familie Merker
16.12.2026	Mi	14:30 Uhr	Gaststätte Schützenhaus	<b>Große Weihnachtsfeier der AG 60plus</b>